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Step Action/ Note

1 Select S45

2 Select View S45 GIRO Plan
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Step Action/ Note

1 Select View of the respective 
Date of Deduction for more 
details
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Step Action/ Note

1 Select View Payee for more 
details on the payee(s) under 
each transaction
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Step Action/ Note

Note:
• The maximum no. of Payee’s 

information that can be 
retrieved is 250.
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GIRO Deduction Date

1. GIRO deduction date is on the 25th of the month of the tax is due – See examples 1 and 2
2. If the 25th is a weekend or public holiday, GIRO deduction will be on the next working day
3. For Payers who filed after the due date (i.e. filed on 16th of the month to 15th of the 

following month), deduction will be on the next deduction date – See example 3

See examples below.

S/N Date of 
Payment to

Payee

Due Date for 
Filing

Date of Form 
Submission 

by Payer

Tax
Deducted

Penalties
Imposed

Date of GIRO 
Deduction &

Amount 
Deducted

1. 14 Jan 2021 15 Mar 2021 14 Mar 2021 $1,000 $0.00 25 Mar 2021 
for $1,000

2. 05 Sep 2021 15 Nov 2021 05 Sep 2021 $1,000 $0.00 25 Nov 2021 
for $1,000

3. 31 May 2021 15 Jul 2021 16 Jul 2021 $1,000 $50.00 
(5% x Tax Deducted)

25 Aug 2021 for 
$1,050
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Step Action/ Note

1 Select View under View GIRO 
Deduction History
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Step Action/ Note

1 Select View of the respective 
Date of Deduction for more 
details
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Step Action/ Note

1 Select View Payee for more 
details on the payee(s) under 
each transaction
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Step Action/ Note

Note:
• The maximum no. of Payee’s 

information that can be 
retrieved is 250.



Contact information
For enquiries on this user guide, please call (65) 63567012 (Withholding Tax) or email myTax mail

Published on 11 Apr 2021
By Inland Revenue Authority of Singapore

The information provided is intended for better general understanding and is not intended to comprehensively 
address all possible issues that may arise. The contents are correct as at 11 Apr 2021 and are provided on an 
“as is” basis without warranties of any kind. IRAS shall not be liable for any damages, expenses, costs or loss of 
any kind however caused as a result of, or in connection with your use of this user guide.

While every effort has been made to ensure that the above information is consistent with existing policies and 
practice, should there be any changes, IRAS reserves the right to vary its position accordingly

© Inland Revenue Authority of Singapore.
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https://mytax.iras.gov.sg/ESVWeb/default.aspx?target=MPORLoginSelection&returnUrl=target%3dMTAXMMain%26toLoginSelection%3dtrue

